Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 20220424

O Município de MAGALHÃES BARATA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, inscrito(a) no CNPJ
sob o nº 19.087.866/0001-00, com sede na AV LAURO SODRE SN, representado por THAISSA COSTA RAMOS MAGALHAES, na
qualidade de ordenador(a) de despesas, doravante denominado(a) CONTRATANTE, e MARIA LUCIA DIAS GASPAR GARCIA
95483020804, inscrito(a) no CNPJ 32.661.467/0001-79, com sede na R SUA MIGUEL Nº527 APT 202, JURUNAS, Belém-PA, CEP
66033-015, representada por MARIA LUCIA DIAS GASPAR GARCIA, já qualifica dos no contrato inicial, determinaram por meio
deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CAPACITAÇÃO E APRIMORAMENTO DOS
PROFISSIONAIS QUE ATUAM COM A PRIMEIRA INFANCIA NO PROGRAMA SUAS NO MUNICIPIO DE MAGALHAES
BARATA-PA.

CLÁUSULA SEGUNDA -  DO APOSTILAMENTO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo de Apostilamento.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os seus efeitos
legais.

 MAGALHÃES BARATA - PA, 16 de dezembro de 2022

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CNPJ(MF)  19.087.866/0001-00

 CONTRATANTE

 MARIA LUCIA DIAS GASPAR GARCIA 95483020804
 CNPJ 32.661.467/0001-79

 CONTRATADO(A)

Testemunhas:

1._______________________________                                                       2._______________________________

LAURO SODRÉ

		2022-12-20T20:47:30-0300
	MARIA LUCIA DIAS GASPAR GARCIA 95483020804:32661467000179

		2022-12-21T08:21:24-0300
	THAISSA COSTA RAMOS MAGALHAES:02302626273